

# Årsredovisning för Early Bird AB

559354-2631

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-17
Underskrifter	18-19

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Underskriven av



Stefan von Stein  
Verkställande direktör

2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Early Bird AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Early Bird verkar inom hemleverans & ombudsleverans av tidskrifter och paket samt relaterade tjänster. Vi samverkar med morgontidningarnas distributionsbolag och når på det sättet 95% (95) av Sveriges hushåll med morgontidiga leveranser. Tillsammans med marknadsföringsstöd av våra ägare så har vi kända, hållbara och uppskattade tjänster samt möjlighet att utveckla nya affärsben inom växande segment.

Early Bird är ISO-certifierade i kvalitet (ISO 9001) och i miljö (ISO 14001) samt anslutna till Science Based Targets för att bidra till miljöarbetet utifrån Parisavtalets mål.

Bolaget har sitt säte i Botkyrka kommun, Stockholms län

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har fortsatt arbetet med att migrera över pakettjänsterna till den nya tech-plattformen BirdNest. Bland annat utvecklades Hem Till Hem-tjänsten på den nya plattformen och en ny större kund anslöts till tjänsten.

Early Birds tillväxt har varit positiv under 2024 och vi har tagit marknadsandelar, trots en utmanande marknad. Primärt är det internationella flöden som vuxit.

Under året har aktieägartillskott om Mkr 55 (35) erhållits.

### Ägarförhållande

Per 31 december 2024 (%);

Tidnings AB Marieberg	27,28
Bonnier News Local AB	31,49
Stampen Media AB	14,96
NTM AB	16,23
Gota Media AB	10,03
	100,00

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I slutet av januari 2025 erhöles ytterligare kapitaltillskott, Mkr 30.

I början av mars avgick VD Pelle Lönn och en interim VD, Stefan von Stein, tillsattes.

Under mars månad blev tjänsterna Postlådeleverans, Hemleverans Kväll och Hem till Hem Svanen märkta.

### Kommentar till resultatet

Nettoomsättning uppgick till Tkr 649 768 (495 523) vilket är en ökning om Tkr 154 245 jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till Tkr -61 508 (-45 724) där kostnadsökningarna inte kunnat matchas med ökade intäkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22
Nettoomsättning*	649 768	495 523	163 748
Rörelseresultat*	-61 508	-45 724	-11 785
Resultat efter finansiella poster*	-60 807	-45 324	-11 784
Medelantal anställda*	69	61	56
Balansomslutning	203 928	165 149	154 308
Soliditet (%)	3,7	8,1	15,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

\* för räkenskapsårets 2021/22 avser uppgifterna den aktiva verksamhetsperioden, 1/9–31/12.

### Investeringar, likviditet och finansiell ställning

Under året har bolaget investerat i pågående arbete avseende immateriella tillgångar om Tkr 1 493 (903) och inventarier om Tkr 180 (127).

Bolagets likvida medel uppgick per balansdagens till Tkr 69 738 (48 872). Soliditeten uppgick till 3,7 % (8,1).

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vårt kortsiktiga mål är att förbättra resultatnivåerna betydligt tillsammans med starkare tillväxt. Vi har starka ägare som delar synen på vår potential och har en stor förväntan för vår fortsatta utveckling.

De övergripande riskerna vi har är att vi tappar geografisk täckning då distributionsbolagen agerar för att kompensera för de minskande papperstidningsvolymerna, samt att konkurrenter agerar fortsatt med låga prissättningar för att ta position.

Vårt miljöarbete kopplat till Science Based Targets ger oss ett trovärdigt arbete och god framdrift för att begränsa våra utsläpp och att vi bidrar med vår del för att uppnå målen i Parisavtalet. Våra miljömål är att till 2030 vara Net Zero.

Ett arbete pågår för att säkerställa effektiv och kvalitativ operativ kapacitet för att kunna hantera kommande volymökningar.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	618 250
balanserad vinst	67 481 321
årets förlust	-60 804 944
	<b>7 294 627</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 294 627
	<b>7 294 627</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025061714038

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	3	649 768 <b>649 768</b>	495 523 <b>495 523</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Distributionskostnader		-537 067	-407 998
Övriga externa kostnader	4, 5	-108 695	-74 256
Personalkostnader	6	-63 238	-56 959
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-2 006	-2 034
Övriga rörelsekostnader	8	-270	0
		<b>-711 276</b>	<b>-541 247</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-61 508</b>	<b>-45 724</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	706	474
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-74
		<b>701</b>	<b>400</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-60 807</b>	<b>-45 324</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-60 807</b>	<b>-45 324</b>
Skatt på årets resultat	10	2	6
<b>Årets resultat</b>		<b>-60 805</b>	<b>-45 318</b>

2025061714039

## Balansräkning

Tkr

Not                      2024-12-31                      2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	11	2 819	3 783
Pågående utvecklingsarbete inom IT	12	2 574	1 081
		<b>5 393</b>	<b>4 864</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	13	5 229	6 381
		<b>5 229</b>	<b>6 381</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjuten skattefordran	14	2 394	2 392
Andra långfristiga fordringar	15	190	190
		<b>2 584</b>	<b>2 582</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 206</b>	<b>13 827</b>
------------------------------------	--	---------------	---------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Handelsvaror		48	701
		<b>48</b>	<b>701</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		106 304	94 380
Övriga fordringar	16	12 423	5 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	2 209	1 638
		<b>120 936</b>	<b>101 749</b>

<b>Kassa och bank</b>	18	<b>69 738</b>	<b>48 872</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>190 722</b>	<b>151 322</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>203 928</b>	<b>165 149</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

## Balansräkning

Tkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital</b>	19, 20		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		29	29
Fond för utvecklingsutgifter		178	178
		<b>207</b>	<b>207</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		618	618
Balanserad vinst		67 481	57 799
Årets resultat		-60 805	-45 318
		<b>7 294</b>	<b>13 099</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 501</b>	<b>13 306</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	21	244	236
<b>Summa avsättningar</b>		<b>244</b>	<b>236</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		58	169
Leverantörsskulder		183 468	142 708
Övriga skulder		2 094	2 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	10 563	6 441
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>196 183</b>	<b>151 607</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>203 928</b>	<b>165 149</b>

## Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2023-01-01</b>	<b>29</b>	<b>178</b>	<b>32 814</b>	<b>-9 397</b>	<b>23 624</b>
Erhållet aktieägartillskott			35 000		35 000
Omföring av föregående årsresultat			-9 397	9 397	0
Årets resultat				-45 318	-45 318
<b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b>	<b>29</b>	<b>178</b>	<b>58 417</b>	<b>-45 318</b>	<b>13 306</b>
Erhållet aktieägartillskott			55 000		55 000
Omföring av föregående årsresultat			-45 318	45 318	0
Årets resultat				-60 805	-60 805
<b>Utgående eget kapital 2024-12-31</b>	<b>29</b>	<b>178</b>	<b>68 099</b>	<b>-60 805</b>	<b>7 501</b>

2025061714041

2025061714042

## Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-60 807	-45 324
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	6 912	2 064
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-53 895</b>	<b>-43 260</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager		653	253
Förändring av kundfordringar		-16 561	-27 128
Förändring av kortfristiga fordringar		-7 234	13 574
Förändring av leverantörsskulder		40 760	18 897
Förändring av kortfristiga skulder		3 816	2 341
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-32 461</b>	<b>-35 323</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-1 493	-903
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-180	-127
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-25
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 673</b>	<b>-1 055</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna aktieägartillskott		55 000	35 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>55 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>20 866</b>	<b>-1 378</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		48 872	50 250
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>69 738</b>	<b>48 872</b>

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Företaget har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av företaget ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

I företaget finns även avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt och redovisas i resultaträkningen

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

##### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive

skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

### **Immateriella tillgångar**

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar och uppgår till 5 år.

Inventarier skrivs av på 5 - 10 år.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld**

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen

endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

#### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

#### **Finansiella risker**

Bolaget är genom sin verksamhet exponerad för finansiella risker. Med finansiella risker avses fluktuationer i företagets resultat och kassaflöde till följd av bland annat förändringar i räntenivåer, valutakurser och kreditrisker. Den övergripande målsättningen är att minimera negativa effekter av marknadsfluktuationer på bolagets resultat.

#### Ränterisk

En höjning av den rörliga räntan med 1% bedöms inte få någon väsentlig påverkan på bolagets resultat.

#### Valutarisk

Bolaget har inte haft någon väsentlig försäljning eller inköp i utländska valutor under året.

#### Kreditrisk

Bolaget har fastställda riktlinjer för att säkra att försäljning sker till kunder med lämplig kreditbakgrund.

#### Likviditetsrisk

Likviditetsrisk är risken att bolaget inte kan fullgöra betalningsåtaganden som en följd av otillräcklig likviditet eller svårigheter att erhålla finansiering. Hanteringen av likviditetsrisken sker med försiktighet som utgångspunkt, vilket innebär att bibehålla tillräckliga likvida medel.

Likviditetsrisker begränsas genom en löpande kort- och långsiktig likviditetsplanering. Bolagets likvida medel uppgick till Tkr 69 738 (48 872) på balansdagen. Bolaget har under året tecknat avtal om checkräkningskredit på Mkr 25 (-).

#### **Operationella risker**

De övergripande riskerna är fortsatt krympande köpkraft och att vi tappar täckning när distributionsbolagen agerar för att kompensera för de minskande papperstidningsvolymerna, samt att konkurrenter agerar fortsatt med låg prissättning för att ta position. Det ställer krav på kompletterande intäkter främst från den ökande marknaden för e-handelspaket.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

##### Rörelseresultat

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster  
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Medelantal anställda  
Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning  
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)  
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

*Viktiga bedömningar vid tillämpning av företagets redovisningsprinciper*

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, per definition, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Styrelsen gör även bedömningar vid tillämpningen av bolagets redovisningsprinciper.

*Viktiga uppskattningar och antaganden*

Bedömning av värdet och uppskattning av avskrivningstid för inkråmsgoodwill bedöms vara av väsentlig betydelse för redovisningen med antaganden framtiden.

Uppskjuten skattefordrans värde utgår till största delen av beräknad skatt på underskottsavdrag och bedömning av möjligheten att generera framtida vinster att nyttja dess underskott mot.

## Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Distributionsintäkter	646 392	492 356
Övriga intäkter - varor	3 376	3 167
	<b>649 768</b>	<b>495 523</b>

## Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader har uppgått till Tkr 4 081 (3 603) och avser i allt väsentligt hyra av lokaler.

Hyresavtalet för kontor och terminal är uppsagt och löper ut per halvårsskiftet 2025. Förhandlingar om nytt avtal pågår per bokslutsdagen.

Åtagande för framtida leasingavgifter per balansdagen framgår av nedan;

	2024	2023
Inom ett år	2 550	3 271
Senare än ett år men inom fem år	3 160	22 960
	<b>5 710</b>	<b>26 231</b>

### Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>PwC</b>		
Revisionsuppdrag	122	445
	<b>122</b>	<b>445</b>

### Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	30	24
Män	39	37
	<b>69</b>	<b>61</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 720	1 991
Övriga anställda	39 636	34 892
	<b>41 356</b>	<b>36 883</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för verkställande direktör	706	717
Pensionskostnader för övriga anställda	5 103	4 128
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	14 562	13 214
	<b>20 371</b>	<b>18 059</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>61 727</b>	<b>54 942</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	50 %	43 %
Andel män i styrelsen	50 %	57 %

### Villkor för VD

Verkställande direktörens anställning avslutades per den 3 mars 2025. Från den 4 mars 2025 är VD tillsvidare anlitade på konsultbasis.

Per balansdagen gällde följande villkor för VD:

Bonus om max två månadslöner utifrån särskilt uppsatta mål. Det har inte utgått någon bonus för 2024, i likhet med föregående år.

Uppsägningstid om till 6 månaders vid egen uppsägning. Vid bolagets uppsägning har VD rätt till 12 månadslöner inkl samtliga anställningsförmåner under uppsägningstiden under förutsättning att anställning inte tas i konkurrerande bolag.

VD:s pensionsförmån följde ITP-planen.

### Not 7 Avskrivningar och nedskrivningar

	2024	2023
Goodwill	-964	-1 113
Inventarier	-1 042	-921
	<b>-2 006</b>	<b>-2 034</b>

### Not 8 Övriga rörelsekostnader

Övriga rörelsekostnader avser utrangerade materiella anläggningstillgångar om Tkr -261 (-) och valutakursdifferenser om Tkr -9 (-).

### Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	706	474
	<b>706</b>	<b>474</b>

### Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	2	6
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>2</b>	<b>6</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-60 807		-45 324
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	12 526	20,60	9 336
Ej avdragsgilla kostnader	-0,21	-125	-0,19	-87
Ej skattepliktiga intäkter	0,01	4	0,02	8
Underskottsavdrag vars skattemässiga värde ej redovisas som tillgång	-20,40	-12 403	-20,41	-9 251
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>2</b>	<b>0,01</b>	<b>6</b>

### Not 11 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 226	5 547
Justering av föregående års köpeskillning	0	-321
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 226</b>	<b>5 226</b>
Ingående avskrivningar	-1 443	-330
Årets avskrivningar	-964	-1 113
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 407</b>	<b>-1 443</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 819</b>	<b>3 783</b>

**Not 12 Pågående utvecklingsarbete inom IT**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 081	178
Inköp	1 493	903
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 574</b>	<b>1 081</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 574</b>	<b>1 081</b>

**Not 13 Inventarier**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 611	7 484
Inköp	180	127
Försäljningar/utrangeringar	-471	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 320</b>	<b>7 611</b>
Ingående avskrivningar	-1 230	-309
Försäljningar/utrangeringar	181	0
Årets avskrivningar	-1 042	-921
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 091</b>	<b>-1 230</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 229</b>	<b>6 381</b>

**Not 14 Uppskjuten skatt på temporära skillnader**

2024-12-31		
Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Skattemässiga underskottsavdrag	2 373	2 373
Avseende pensionsåtagande	21	21
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 394</b>	<b>2 394</b>
2023-12-31		
Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Skattemässiga underskottsavdrag	2 373	2 373
Avseende pensionsåtagande	19	19
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 392</b>	<b>2 392</b>

Därutöver finns underskottsavdrag om Tkr 105 115 (44 939) för vilket uppskjuten skattefordran inte beaktats. Se not 10.

**Förändring av uppskjuten skatt**

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Belopp vid årets utgång
Skattemässiga underskottsavdrag	2 373	0	2 373
Avseende pensionsåtagande	19	2	21
	<b>2 392</b>	<b>2</b>	<b>2 394</b>

### Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190	159
Tillkommande fordringar	0	25
Justering fg års inkråmsförvärv	0	6
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>190</b>	<b>190</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>190</b>	<b>190</b>

Balansposten avser kapitalförsäkring avsedd för pensionsåtagande, se not 21.

### Not 16 Övriga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Momsfordran	12 378	3 470
Skattekontofordran	45	2 101
Övriga poster	0	160
	<b>12 423</b>	<b>5 731</b>

### Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	299	227
Förutbetalda leasingkostnader	1 358	537
Förutbetalda IT-kostnader	293	239
Förutbetalda externa tjänster	108	549
Övrigt	151	86
	<b>2 209</b>	<b>1 638</b>

### Not 18 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	25 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 19 Antal aktier och kvotvärde

Aktiekapitalet består av 28 570 st aktier med ett kvotvärde om 1 krona.

## Not 20 Disposition av vinst

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	618 250
balanserad vinst	67 481 321
årets förlust	-60 804 944
	<b>7 294 627</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 294 627
	<b>7 294 627</b>

## Not 21 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Avsättningar för pensioner utanför tryggandelagens regelverk	190	190
Avsättning för framtida löneskatt på pensionsutfästelser	54	46
	<b>244</b>	<b>236</b>

## Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner och semesterlöneskuld	2 715	3 336
Upplupna sociala avgifter	1 108	1 348
Förutbetalda intäkter	450	9
Transporttjänster	2 215	836
Övriga externa tjänster	3 804	654
Övriga poster	271	258
	<b>10 563</b>	<b>6 441</b>

## Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	2 006	2 034
Avsättningar	4 645	30
Utrangeringar	261	0
	<b>6 912</b>	<b>2 064</b>

## Not 24 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Avseende avsättning för pensioner och andra åtaganden		
Kapitalförsäkring	190	190
	<b>190</b>	<b>190</b>

**Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I slutet av januari 2025 erhöles ytterligare kapitaltillskott, Mkr 30.

I början av mars avgick VD Pelle Lönn och en interim VD, Stefan von Stein, tillsattes.

Under mars månad blev tjänsterna Postlådeleverans, Hemleverans Kväll och Hem till Hem Svanenmärkta.

Norsborg den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Stina Morlin  
Ordförande

Linda Stiernstrand

Marie Erlandsson

Mattias Ternstedt

Mats Johansson

Peter Wolodarski

Stefan von Stein  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Emine Algan  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

EARLY BIRD Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-02 12:53:21 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: STEFAN STEIN VON  
KAMIENSKI

Stefan Von Stein

Leveranskanal: E-post

BONNIER Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-02 12:26:17 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: STINA MORLIN

Stina Morlin

Leveranskanal: E-post

BONNIER NEWS AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-02 11:23:35 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mats Karl-Evert Johansson

Mats Johansson

Leveranskanal: E-post

DN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-02 12:54:20 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER WOLODARSKI

Peter Wolodarski

Leveranskanal: E-post

2025061714053

GOTAMEDIA Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2025-06-03 18:16:50 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Åsa Marie Erlandsson

Marie Erlandsson

Leveranskanal: E-post

SVHL Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2025-06-02 14:00:46 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS TERNSTEDT

Mattias Ternstedt

Leveranskanal: E-post

STAMPEN MEDIA AB 556716-9601 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2025-06-02 11:49:45 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Linda Therese E M  
Stiernstrand

Linda Stiernstrand

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2025-06-05 10:10:32 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Emine Algan

Emine Algan

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2025061714054
